[image: image1.png]

	ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ЭКОНОМИКА  ЯАМЫЗЫ
	МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

ПРИКАЗ

от 28 апреля 2015 года

№ 54
г. Кызыл

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства экономики Республики Тыва, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства экономики Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции» и требованиями к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. N530н, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства экономики Республики Тыва, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства экономики Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр экономики

  Республики Тыва

Е.В. Каратаева

Утвержден

приказом Минэкономики РТ

от 28 апреля 2015 г. № 54
Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства экономики Республики Тыва, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства экономики Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
I. Должности государственной гражданской службы Республики Тыва в Министерстве экономики Республики Тыва:

1. Первый заместитель министра экономики Республики Тыва;

2. Заместитель министра экономики Республики Тыва;

3. Начальник департамента по развитию предпринимательства;

4. Начальник отдела предпринимательства, торговли и потребительского рынка департамента по развитию предпринимательства;

5. Начальник отдела инновационной деятельности департамента по развитию предпринимательства;

6. Начальник отдела государственных программ;

7. Начальник отдела привлечения инвестиций;

8. Начальник отдела промышленности;

9. Консультант – главный бухгалтер отдела правового, кадрового и финансового обеспечения;

10. Главный специалист отдела предпринимательства, торговли и потребительского рынка департамента по развитию предпринимательства;

11. Главный специалист отдела инновационной деятельности департамента по развитию предпринимательства;

12. Главный специалист отдела государственных программ;

13. Главный специалист отдела промышленности, курирующий вопросы горнодобывающей отрасли;

14. Ведущий специалист отдела предпринимательства, торговли и потребительского рынка департамента по развитию предпринимательства;

15. Ведущий специалист отдела государственных программ.
II. Директор ГБУ «Бизнес-инкубатор Республики Тыва».